
ID Task 

Mode

Task Name Duration Start Finish

1 Laulasmaa reoveekogumisala 
ühisveevärgi ja - 
kanalisatsiooni arendamine 
OSA 2

132 days Thu 01.10.20 Fri 02.04.21

2 Põhja-Kadaka vkt 6 days Thu 01.10.20 Thu 08.10.20

3 Merivälja vkt 88 days Mon 05.10.20 Wed 03.02.21

4 Kadaka tee 42 days Thu 04.02.21 Fri 02.04.21

5 Juku vkt 12 days Thu 01.10.20 Fri 16.10.20

6 Lõuna-Kadaka vkt 89 days Thu 01.10.20 Tue 02.02.21

7 Laheranna vkt 29 days Thu 01.10.20 Tue 10.11.20

8 Kirja tee 36 days Thu 01.10.20 Thu 19.11.20

9 Posti tee 47 days Fri 20.11.20 Mon 25.01.21

10 Põhja-Rannametsa vkt 7 days Thu 03.12.20 Fri 11.12.20

11 Leena tee 5 days Mon 14.12.20 Fri 18.12.20

12 Sakste tee 13 days Fri 18.12.20 Tue 05.01.21

13 Mobile-Nova vkt 80 days Mon 12.10.20 Fri 29.01.21

14 Luule vkt 120 days Mon 19.10.20 Fri 02.04.21
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Qtr 4, 2020 Qtr 1, 2021 Qtr 2, 2021

Laulasmaa ÜVK OSA 2 ajagraafik

AS TREV-2 Grupp


